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Kontrolrapporten er ændret d. 26-07-2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtligt gennemgået modtagelse af
returnerede varer. Yderligere gennemgået udendørs og
indendørs affadshåndtering.

Følgende er kontrolleret: måling af temperatur på opbevaring
af æg på lager.
Følgende er konstateret: temperatur er målt til 16 grader af
færdigpakkede æg på færdigvarelager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaringstemperatur af æg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr: pakkelinjer i
pakkelokale, modtagelokaler og færdigpakningslokale.
Virksomheden var igang med at gøre modtagelseslokale og
produktionslokale rent under kontroltidspunktet. Der var
ligeledes heller ikke gang i pakning af æg. Mundtligt
gennemgået fremtidige rengøringsprocedure og
virksomhedens planer heromi forhold til periode- og daglig
rengøring, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.

Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: risikoanalysen er ikke udarbejdet for
virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: en ny og
revuderet risikoanalyse er under udarbejdelse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr..
Varestandarder: Kontrolleret mærkning på hønseæg.
Det indskærpes at producentkoden påført hønseæg skal være klart synlig og letlæselig, og at toleranceniveuet
ikke overstiger 20 % for ulæselige mærkning af æg i pakninger og partier.

Følgende er konstateret: 8 bakker æg á 4 styks for "STORE Økologiske æg fra fritgående danske høns" med bedst
før dato: 29.07.2023 og pakkedato 04.07.2023, kan man finde ulæselig mærkning på 30 æg ud af 32 æg.

8 bakker æg á 4 styks for "365 Økologi - Danske æg store/meget store æg" med bedst før dato: 29.07.2023 og
pakkedato 04.07.2023, kan man finde ulæselig mærkning på 32 æg ud af 32 æg.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Printet har forrykket sig, så æggene mangler de sidste cifre i
koden, sporbarheden er stadig intakt, printeren bliver straks rettet.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket."
Vejledt generelt om reglerne for mærkning på æg.
Taget fotodokumentation på tilsynet og virksomheden er skriftlig partshørt, der var ingen bemærkninger.


